



Radom, dnia 16.11.2020 r.

Egz. poj.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
pn.: „KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3”
Numer sprawy: 41/20

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„W projekcie budowlanym zamieszczono mało czytelne zestawienie stolarki okiennej (rys. PW-11) oraz zestawienie stolarki drzwiowej (rys. PW-12). Na podstawie tych rysunków nie można przygotować kompletnej, rzetelnej wyceny.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż wycenę należy wykonać na podstawie zestawienia stolarki przedstawionej w projekcie wykonawczym (pliki otwierane są przez przeglądarki systemowe) oraz przedmiarze robót.

Pytanie nr 2

„W związku z powyższym prosimy wydłużenie terminu składania ofert o minimum 14 dni.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Pytanie nr 3

„W związku z panującą sytuacją związaną z epidemią COVID – 19 oraz utrudnieniami związanymi z pozyskaniem ofert zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na 11.12.2020 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Pytanie nr 4

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w formacie .dwg.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż dokumentacja w wersji edytowalnej w formacie .dwg nie została udostępniona ze względu na możliwość dokonania zmian w zawartości dokumentacji.

Pytanie nr 5

„Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego warunków udziału w postępowaniu - zdolności technicznej lub zawodowej: „Wykonawca winien wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), w sposób należyty wykonał (zakończył) co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim zakresem i rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć milionów 00/100 złotych brutto).”

Jak należy rozumieć zapis: „jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim zakresem i rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia,”.

Czy należy przez to rozumieć budowę budynku o zbliżonej kubaturze i powierzchni do budynku będącego przedmiotem postępowania przetargowego?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż należy przez to rozumieć wykonanie budynku użyteczności publicznej o zbliżonej powierzchni i kubaturze co do budynku będącego przedmiotem postępowania, o wartości robót co najmniej 10 000 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 6

„Z uwagi na panującą pandemię wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę postanowień SIWZ dotyczących wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 2% ceny całkowitej podanej w ofercie”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie przewiduje zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy względem podanej w SIWZ.

Pytanie nr 7

„Na części rysunków branży budowlanej opisy są nieczytelne (budynek biurowy rysunki od A-PW-11 do A-PW-25, budynek garażowy rys od. A-PW-12 do A-PW-25 oraz B.G.A-PW-2- do B.G.A - 34)”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyjaśnia, iż niektóre programy do edycji plików .pdf nie czytają czcionki zapisanej w tych plikach, natomiast są one otwierane przez podstawowe przeglądarki systemowe.

Pytanie nr 8

„Czy zmiana zgodnie z zapisem w SIWZ na wykonanie elewacji w technologii lekkiej-mokrej ze styropianu została uzgodniona z autorem projektu i rzeczoznawcą ds. p. poż”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że przytoczona zmiana została uzgodniona z autorem projektu.

Pytanie nr 9

„W związku z obszerną dokumentacją projektową oraz koniecznością uzyskania wycen do producentów materiałów i urzędzeń wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 4.12.2020r.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Pytanie nr 10

„Prosimy o informację, czy budowa budynku użyteczności publicznej lub budynku wielorodzinnego z usługami za min. 10 000 000,00 zł brutto zostanie uznana za spełnienie kryterium zdolności technicznej i zawodowej”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, iż wykonanie budynku użyteczności publicznej o zbliżonej powierzchni i kubaturze co do budynku będącego przedmiotem postępowania, o wartości robót co najmniej 10 000 000,00 zł brutto zostanie uznane za spełnienie kryterium zdolności technicznych i zawodowych.

Pytanie nr 11

„W związku z trwającą sytuacją epidemiczną zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na przygotowanie ofert. Prosimy o przesunięcie terminu o 2 tygodnie.”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Opisane **wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** stanowią integralną część przedmiotowej Specyfikacji i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Jednocześnie Zamawiający oznajmia, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Jolanta Dudzińska

Wyk. egz. poj.:

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
Sekcja Zamówień Publicznych
dokument wytworzył: Dariusz Duda

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17.11.2020 r.